
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Celina  Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 27.06.2024
Zn.spr.:  SA.2217.25.2024

Rozstrzygnięcie przetargu

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń zawiadamia, że w wyniku postępowania 
przeprowadzonego w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego, w dniu   
27.06.2024 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. W/w postępowanie 
prowadzone było pod nazwą: „Przetarg na wydzierżawienie gruntów                                                  
w Leśnictwie Czystochleb”.
Wybrano nowego dzierżawcę gruntów rolnych położonych w obrębie ewidencyjnym 
Czystochleb, gmina Ryńsk (Obręb leśny Leśno, Leśnictwo Czystochleb, oddz. 87Ad, 83 
n, 81Af ),
Dzierżawca:
Marcin Stępniak
Małe Radowiska 9
87-200 Wąbrzeźno

1. Uzasadnienie wyboru:
Oferta zawiera najwyższą łączną stawkę czynszu

2. Złożone oferty:
W prowadzonym postępowaniu wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 1
Marcin Stępniak
Małe Radowiska 9
87-200 Wąbrzeźno
Zaproponowana stawka  wynosi :
- łąka kl. VI o pow. 4,9300 ha x 500,00 zł/ha = 2465,00 zł
- pastwisko kl. V o pow. 1,5000 ha x 500,00 zł/ha =750,00 zł
- rola kl. V o pow. 2,0796 ha x 500,00 zł/ha = 1039,80 zł

Łączna kwota oferty 4254,80 zł

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie

 



-2-


		2024-06-27T08:02:12+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




